



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
EDUCATION DEPARTMENT
STATE PROJECT DIRECTOR, SARVA SHIKSHA ABHIYAN, CHENNAI-06.

TENDER NOTICE

No. 927 /B6/civil/2017-2018/ SSA /2018 dated.09.03.2018

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, sealed tenders are invited for the following works at the office of the **STATE PROJECT DIRECTOR, SSA** upto 3.00 P.M. on 26.03.2018. The Tender will be opened on the same day at 3.30 P.M.

Tender schedules are available for sale **from 09.03.2018 to 23.03.2018 upto 5.45 P.M** at this office

Sl. No.	Name of Work	Approximate Work value (Rs.in Lakhs)	EMD Amount In Rs.	Cost of Tender Schedule and GST	Eligibility Class of Contractor	Period of completion	Name of officer to whom the amount to be remitted
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Construction of Access Residential School Building for 50 Girls in Campus of Residential School Campus of Valparai in Valparai Block in Coimbatore District.	77.00	48,500	Rs.16,800	I Class and Above	9 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Coimbatore
2	Construction of Access Residential School Building for 50 Girls in Campus of Residential School Campus of GHSS Gudalur in Gudalur Block in Nilgiris District.	77.00	48,500	Rs.16,800	I Class and Above	9 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Nilgiris
3	Construction of Access Residential School Building for 50 Girls in Campus of Residential School Campus of GHSS Ambalamoola in Gudalur Block in Nilgiris District.	77.00	48,500	Rs.16,800	I Class and Above	9 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Nilgiris
4	Construction of Access Residential School Building for 50 Girls in Campus of Residential School Campus of PUPS, Santhaimedu, Kalamangalam Block, Krishnagiri District	77.00	48,500	Rs.16,800	I Class and Above	9 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Krishnagiri
5	Construction of Access Residential School Building for 50 Girls in Campus of Residential School Campus of GHS, Kakkadasam, Thali Block, Krishnagiri District	77.00	48,500	Rs.16,800	I Class and Above	9 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Krishnagiri

6	Construction of Access Residential School Building for 50 Girls in Campus of Residential School Campus of GHS, Athimugam, Shoolagiri Block, Krishnagiri District	77.00	48,500	Rs.16,800	I Class and Above	9 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Krishnagiri
7	Construction of Access Residential School building for 100 Girls in Campus of GRS, Palavarayanpettai, Mayiladurai Block, Nagappattinam District	101.00	60,500	Rs.16,800	I Class and Above	12 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Nagappattinam
8	Construction of Access Residential School building for 100 Girls in Campus of GBHSS, Pennagaram Pennagaram Block, Dharmapuri District	101.00	60,500	Rs.16,800	I Class and Above	12 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Dharmapuri
9	Construction of Access Residential School building for 100 Girls in Campus of GHSS, Eduthavoyanatham, Kallakurichi Block, Viluppuram District	101.00	60,500	Rs.16,800	I Class and Above	12 Months	Chief Educational Officer, Sarva Shiksha Abhiyan, Viluppuram

Tender System : Item Rate Tender System

The cost of tender schedule is noted against the work and can be collected in person from this office. The cost of tender schedule will have to be remitted in the account of State Project Director, Sarva Shiksha Abhiyan, Chennai-6 at Indian Overseas bank, DPI Campus, College Road, Chennai – 06.

Head of Account. No : 142301000011212

MICR : 600020076

Branch : Indian Overseas Bank,
DPI campus, College Road

Sd / xxxx
State Project Director,
Sarva Shiksha Abhiyan,
DPI Campus,
College Road,
Chennai - 06



தமிழ்நாடு அரசு

பள்ளிக் கல்வி துறை

மாநிலத் திட்ட இயக்குநர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், சென்னை-06.

ஒப்பந்தப் புள்ளி அழைப்பு அறிவிப்பு

எண். 927/ஆ6/கட்டடம்/2017-18/அகஇ/2018 நாள். 09.03.2018.

மேதகு தமிழக ஆளுநருக்காகவும் அவர்கள் சார்பாகவும் கீழே குறிப்பிடப்பட்ட வேலைகளுக்கு மாநிலத் திட்ட இயக்குநர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், சென்னை-06 அவர்களால் 26.03.2018 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணி வரை மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அதே நாளில் பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவ அட்டவணைகள் 09.03.2018 முதல் 23.03.2018 மாலை 5.45 மணி வரை விற்பனைக்கு இவ்வலுவலகத்தில் கிடைக்கும்

வரிசை எண்.	வேலையின் பெயர்	பணியின் தோராய மதிப்பு ரூ.இலட்சத்தில்	முன்வைப்புத் தொகை ரூ	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவ விலை மற்றும் சரக்கு மற்றும் சேவை வரி	ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான தகுதியுள்ள ஒப்பந்தக்காரர்கள் வகுப்பு	வேலைசெய்து முடிக்கப்பட வேண்டிய காலம்	தொகை செலுத்தப்பட வேண்டிய அலுவலர் முகவரி
1	2	3	4	5	6	7	8
1	கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் வால்பாறை ஒன்றியம் வால்பாறை உண்டு உறைவிட பள்ளி வளாகத்தில் 50 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டடப் பணி.	77.00	48,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	9 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், கோயம்புத்தூர்.
2	நீலகிரி மாவட்டம் கூடலூர் ஒன்றியம் கூடலூர் அரசினர் மேல்நிலைப் பள்ளி வளாகத்தில் 50 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டடப் பணி.	77.00	48,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	9 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், நீலகிரி.
3	நீலகிரி மாவட்டம் கூடலூர் ஒன்றியம் அம்பலமூழா அரசினர் மேல்நிலைப்பள்ளி வளாகத்தில் 50 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டிடப் பணி.	77.00	48,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	9 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், நீலகிரி.
4	கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் சூளகிரி ஒன்றியம் அத்திமுகம் அரசினர் உயர்நிலைப்பள்ளி வளாகத்தில் 50 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டிடப் பணி.	77.00	48,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	9 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், கிருஷ்ணகிரி.
5	கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் கெலமங்கலம் ஒன்றியம் சந்தைமேடு ஊராட்சி ஒன்றிய தொடக்கப்பள்ளி வளாகத்தில் 50 மாணவர்களுக்கான உண்டு	77.00	48,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	9 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், கிருஷ்ணகிரி.

	உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டிடப் பணி.						
6	கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் தளி ஒன்றியம் கக்கதாசம் அரசினர் உயர்நிலைப்பள்ளி வளாகத்தில் 50 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டிடப் பணி.	77.00	48,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	9 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், கிருஷ்ணகிரி.
7	நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் மயிலாடுதுறை ஒன்றியம் பல்வாராயன்பேட்டை உண்டு உறைவிடப் பள்ளி வளாகத்தில் 100 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டிடப் பணி.	101.00	60,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	12 மாதங்கள்	கூடுதல் முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், நாகப்பட்டினம்.
8	தர்மபுரி மாவட்டம் பென்னகரம் ஒன்றியம் பென்னகரம் அரசினர் ஆண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி வளாகத்தில் 100 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டிடப் பணி.	101.00	60,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	12 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், தருமபுரி.
9	விழுப்புரம் மாவட்டம் கள்ளக்குறிச்சி ஒன்றியம் எடுத்தவாய் நத்தம் அரசினர் மேல்நிலைப்பள்ளி வளாகத்தில் 100 மாணவர்களுக்கான உண்டு உறைவிடப் பள்ளிக் கட்டிடப் பணி.	101.00	60,500	ரூ.16,800	முதல் வகுப்பு மற்றும் அதற்கு மேலும்	12 மாதங்கள்	முதன்மைக் கல்வி அலுவலர், அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், விழுப்புரம்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி முறை : **இனம் விலை விகித முறை**

மேலே காணும் வேலைக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை எதிரே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன. ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலையினை மாநிலத் திட்ட இயக்குநர், **அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம், சென்னை - 06.** என்ற தலைப்பில் பள்ளிக் கல்வித் துறை வளாக இந்தியன் ஒவர்சீஸ் வங்கி கணக்கில் செலுத்தப்பட்டு விண்ணப்பத்துடன் இணைக்கப்பட வேண்டும்.

Head of Account. No : 142301000011212

MICR : 600020076

Branch : Indian Overseas Bank,
DPI campus, College Road

ஓம் / XXXX

மாநிலத் திட்ட இயக்குநர்

அனைவருக்கும் கல்வி இயக்கம்,
சென்னை-06.